CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

RESOLUÇÃO Nº 683, DE 16 DE ABRIL DE 2015.

Concede o Diploma de Honra ao Mérito
ao Buff et Barenze.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa, promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1° Fica concedido o Diploma de Honra ao Mérito ao Buffet Barenze, como
reconhecimento do povo monlevadense, pela qualidade e excelência dos serviços prestados na
promoção e eventos, decoração e gastronomia, buscando a satisfação comum e valorização
dos clientes.

Art. 2° A entrega do diploma ora concedido será feita em reunião solene da Câmara, em dia e
horário a serem acordados entre o autor e o agraciado.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 16 de abril de 2015.

Certidão
e ertifi 'º par '.I 05 devi 1o~ f l!!i que o presente
at.> foi aLxad,1 no qu"Jdro rle aviso desta
cisa legls!ati,.a, co.1form~ tlít. 15 2 c!d lei
Orginica Mu11idp.:il e .,,)jJ_~[ ______ J?;/!Ç.
... ·········· ······················ &7~-~--"--·-··-········

Se<~

Avenida Dona Nenela, 146, bairro Juscelino Kubitschek- CEP: 35930-000 ·JOÃO MONLEVADE - MG
Telefax: 3852.3524